
{\rv-Institut zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 100 Novi Sad
Datum: 18.11.2015. godine
Broj:4-34dl15-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr. 4-34dll5-5 od
17 .ll.2015. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-34dl15

Lekovi sa liste lekova (AA1,B i D lista)

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponutlaiima:

ObrazloL,enje

Dana 15.10.2015. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instifuta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-34d/15-4
od 16.1 1.2015. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabr. 4-34d115-5 od 17.I1.2015. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke: dobara - Lekovi sa liste lekova (A,A1,B i D lista) -
potro5ni materijal za obavljarye delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi
Predmetjavne nabavke je oblikovan po partijama od 1 do 14

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 4.653.800,00 dinara (bez PDV-a)

1 mesalazin neprihvatljiva ponuda

2 retinol,fi tomenadion, ergokalciferol,tokoferol bez ponude

3 aminokiseline,ketoanalozi aminokisel ina bez ponude

4 aminokiseline 10%, infant ,,Ino-pharm" d.o. o. Beograd

5 ulie soie, rafinisano, trigliceridi, srednie duZine lanca ,,B.Braun Adria RSRB" d.o.o. Beograd

6 manitol ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd
7 hidroksokobalamin ,,Farmalogisf ' d.o.o. Beograd

8 askorbinska kisel ina, nikotinamid bez ponude

9 noradrenalin ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd

10 tetrakorsartid ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd

ll eritromicin ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd

t2 L-asparaginase ,,Ino-pharm" d.o. o. Beograd

13 pamidronska kiselina ,,Farmalogist" d.o.o. Beograd

14 Predi5ieni proteinski derivat tuberkulina za humanu upotrebu lnstitut za virusologiju, vakcine i serume ,,Torlak,, Beograd



3.

mesalazin 3l.500,00
2 retinol,fi tomenadion, ergokalciferol,tokoferol 120.000,00

3 aminokiseline,ketoanalozi aminokisel ina 94.500,00

4 aminokiseline 10%. infant 2.080.000,00

5 ulie soie, rafinisano, trigliceridi, srednie duZine lanca 270.000,00
6 manitol 33.000.00
7 hidroksokobalamin 4.800,00

8 askorbinska kiselina. nikotinamid 180.000,00

9 noradrenalin 80,000,00

10 tetrakorsartid 76.000,00

il eritromicin 100.000,00

12 L-asparaginase 1.500.000,00

t3 pamidronska kiselina 18.000.00

14 PrediS6eni Droteinski derivat tuberkulina za humanu unotrehu 66.000,00

Ukupno 4.6s3.800.00

Osnovni podaci o ponudaiima:
U postupkujavne nabavkeje udestvovalo 5 (pet) ponudada.
Blagovremno, tj. do dana 16.11.2015. godine do 10.00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ponuda ponudaia "Farmalogist" d.o.o. Beograd, broj P001544 od 12.I1,2015. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-34dl1511 od 12.11.2015. godine), za partiju br. 1 - Mesalazin, rektalna suspenzija,
odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 3 1.500,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 32358p0 din bez PDV-a.

Ponuda ponutlaia "Uni-chem" d.o.o. Beograd, broj 3267 od 12.11.2015. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-34dl1514 od 13.11.2015. godine), za partiju br. 12 - L-asparaginase, odbija se kao
neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 1.500.000,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.052.150,00 din bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - naiin na koji je
utvrdena tacena: lllll

Naiin primene metodologije za dodelu pondera
Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

4.

5.

6.

$$i*aiis
llri$lffii33;

iriffirrirrcE&'ix, ,l

*i7:|t#&?.1{itiifr'il8;;t:,1,))t:lt:;t

.sT''' .- &i : " ,.." :-' :.

,Nlk*i vleme plijepa ponr

IN 4-34dl 5ll ..Farmalosist" d.o.o. Beosrad Posta, 12 .2015. u 08.55 h
2. IN 4-34dl 512 ,,B.Braun Adria RSRB" d.o.o. Beo$ad Po5ta" 13 2015. u 10.25 h
.1. JN 4-34dl 5t3 Institut za virusologiju, vakcine i serume ,,Torlak" Beograd Po5ta. 13 2015. u 10.30 h
4. JN 4-34dl 5t4 Uni-chem" d.o.o. Beosrad PoSta, l3 .2015. u 10.35 h
5. JN 4-34dl 515 ,,Ino-pharm" d.o.o. Beo grad Lidno, 13 2015. u 14.00 h

PARTIJA 4 - Aminokiseline 10%



PARTIJA 5 - U

PARTIJA 6 - Manitol

PARTIJA 7 - Hidroksokobalamin

PARTIJA 9 - Noradrenalin

PARTIJA 10 - Tetrakorsartid

PARTIJA 1l - Eritromicin

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudada kako je navedeno u dispozitivu
Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zalti]l'prava u roku od deset dana od dana objavljivanja
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanr, 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaititn
postupcima j avnih nabavki.

Dostaviti:
- objaviti na Portalu Uprave za javne nabavke i na internet stranici narudioca

odluke o

prava u

Odgovorno licg:.
dr Slobodan Grebei


